
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/717/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 maja 2014 
 

 

 
w sprawie zmiany zapisów w planie zagospodarowania przestrzennego „Centrum Nowej 

Huty”  

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. a Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik Nr 18 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Popiera się starania Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego os. 

Spółdzielcze 6 o zmianę zapisów w planie zagospodarowania przestrzennego „Centrum Nowej 

Huty” zgodnie ze złożonym w Biurze Planowania Przestrzennego UMK wnioskiem. 
 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  

      Przewodniczący  

                                                                                                     Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                    Stanisław Moryc                               

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w zapisach planu przestrzennego umożliwia wpisanie inwestycji do Wieloletniego Planu 

Finansowego i realizację inwestycji – rozbudowa zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 – budowa 

hali sportowej wraz zapleczem technicznym do zawodu technik hotelarz.  

 
       


